 3
 LATA
AUTOMATYKA PRZEMYSŁOWA
ZETOM-CERT
ISO 9001
SEBARATOR BINARNY JEDNO LUB DWUKANAŁOWY
 TYP SB-L
• Przeniesienie stanu styków

OC - otwarty kolektor
OE - otwarty emiter
SPOSÓB ZAMAWIANIA
Sygnał wejściowy
U - napięcie
I - Prąd
Parametry wejściowe
S - parametry standardowe
(X ; H) - zakresy wejściowe
X - poziom przełączania
H - szerokość histerezy
Przykład zamówienia:
Separator binarny 2 torowy, wejście prądowe, standardowe
wyjście kontraktronowe      typ   SB-L2-KR-I-S
Uwaga !
Zaleca się aby wszystkie tory separatora
były tego samego typu
Produkcja i dystrybucja:                                 LABOR – ASTER
04–218  Warszawa   ul. Czechowicka 19
tel. + (48) (0)22 610 71 80 ;  610 89 45;   fax. + (48) (0)22 610 89 48
E- mail: biuro@laboraster.pl ;   labor@labor-automatyka.pl
www.labor-automatyka.pl ;   www.laboraster.pl
Producent zastrzega sobie możliwość dokonywania zmian w wyrobie